1

ПЕТРОПАВЛОВСК - КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П Р О Т О К О Л  З А С Е Д А Н И Я
 20 августа 2020 года   № 159

г. Петропавловск-Камчатский

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1.Председатель ПКГТИК Бойчук Е. Д.;

Члены ПКГТИК:
2. Гусейнов Р.Б.
3. Графская С. В.
4. Глуховский Д.В.
5. Иващенко Ю. М.
6. Ковыршина Е.А.
7. Мамеева Е. А.
8. Минаков Д. В.
9. Песоцкая Г.В.
10. Павлова Ю. В.
11. Тарасенко С.П.
12. Трохинина О.Ю.
13. Чипижко Е. А.
14. Яковлева Ю. В.

Голосовали: «За» - 14, «Против» - нет.

ПОВЕСТКА
1. О внесении изменений в постановление Петропавловск-Камчатской городской

территориальной избирательной комиссии от 09 июня 2018 года № 103/707 «О

формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 39
2. О внесении изменений в постановление Петропавловск-Камчатской городской

территориальной избирательной комиссии от 09 июня 2018 года № 103/711 «О

формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 43»
3. О внесении изменений в постановление Петропавловск-Камчатской городской

территориальной избирательной комиссии от 09 июня 2018 года № 103/722 «О

формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 54
4. О Порядке организации досрочного голосования в помещениях избирательных

комиссий при проведении дополнительных  выборов депутата Городской Думы

Петропавловск-Камчатского городского округа шестого созыва
5. Об определении графика работы избирательных комиссий для проведения

досрочного голосования в помещении избирательной комиссии на дополнительных

выборах депутата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

шестого созыва

Голосовали: «За» - 14, «Против» - нет.

 2

по 1-му вопросу:
Слушали: председателя ПКГТИК Бойчук Е.Д. о внесении изменений в постановление

Петропавловск-Камчатской городской территориальной избирательной комиссии от 09

июня 2018 года № 103/707 «О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 39

Решили: Принять прилагаемое постановление

Голосовали: «За» - 14, «Против» - нет.

по 2-му вопросу:

Слушали: председателя ПКГТИК Бойчук Е.Д. о внесении изменений в

постановление Петропавловск-Камчатской городской территориальной избирательной

комиссии от 09 июня 2018 года № 103/711 «О формировании участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 43»

Решили: Принять прилагаемое постановление

Голосовали: «За» - 14, «Против» - нет.

по 3-му вопросу:
Слушали: председателя ПКГТИК Бойчук Е. Д., о внесении изменений в постановление

Петропавловск-Камчатской городской территориальной избирательной комиссии от 09

июня 2018 года № 103/722 «О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 54

Решили: Принять прилагаемое постановление.

Голосовали: «За» - 14, «Против» - нет.

по 4-му вопросу:

Слушали: председателя ПКГТИК Бойчук Е. Д., о Порядке организации досрочного

голосования в помещениях избирательных комиссий при проведении дополнительных

выборов депутата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

шестого созыва

Решили: Принять прилагаемое постановление.

Голосовали: «За» - 14, «Против» - нет.

по 5-му вопросу:
Слушали: председателя ПКГТИК Бойчук Е. Д., об определении графика работы

избирательных комиссий для проведения досрочного голосования в помещении

избирательной комиссии на дополнительных выборах депутата Городской Думы

Петропавловск-Камчатского городского округа шестого созыва.

Решили: Принять прилагаемое постановление.

Голосовали: «За» - 14, «Против» - нет.

Председатель                                                                              /Е.Д.Бойчук/

Секретарь                                                                                 /С. В. Графская/

ПЕТРОПАВЛОВСК – КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 20 августа 2020 г.
ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. О внесении изменений в постановление Петропавловск-Камчатской городской

территориальной избирательной комиссии от 09 июня 2018 года № 103/707 «О формировании

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 39
2. О внесении изменений в постановление Петропавловск-Камчатской городской

территориальной избирательной комиссии от 09 июня 2018 года № 103/711 «О формировании

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 43»
3. О внесении изменений в постановление Петропавловск-Камчатской городской

территориальной избирательной комиссии от 09 июня 2018 года № 103/722 «О формировании

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 54
4. О Порядке организации досрочного голосования в помещениях избирательных

комиссий при проведении дополнительных  выборов депутата Городской Думы

Петропавловск-Камчатского городского округа шестого созыва
5. Об определении графика работы избирательных комиссий для проведения досрочного

голосования в помещении избирательной комиссии на дополнительных выборах депутата

Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа шестого созыва

ЛИСТ РЕГИСТРАЦИИ

20 августа 2020 г.

№ п/п Ф.И.О. Подпись

1 Бойчук Е.Д.

2 Гусейнов Р. Б.

3 Графская С. В.

4 Глуховский Д.В.

5 Иващенко Ю.М.

6 Ковыршина Е.А.

7 Мамеева Е. А.

8 Минаков Д.В.

9 Песоцкая Г.В.

10 Павлова Ю. В.

11 Тарасенко С.П.

12 Трохинина О.Ю.

13 Чипижко Е. А.

14 Яковлева Ю.В.

	‎C:\Users\avitushko\Desktop\Газета\43\ТИК\159\Протокол.pdf‎
	‎C:\Users\avitushko\Desktop\Газета\43\ТИК\159\повестка дня_.pdf‎